

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA								
ITEM	CÓDIGO	FONTE	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT.	PR. UNIT.(R\$)	VALOR (R\$)	VALOR COM BDI
LOTE 01 (CONVÊNIO CAIXA Nº 843945/2017)								
1			SERVIÇOS PRELIMINARES					R\$ 5.966,85
1.1	02.02.150	CDHU	LOCAÇAO DE CONTAINER TIPO DEPÓSITO PARA ÁREA MÍNIMA 13,80 M2.	UNxMÊS	6,00	771,09	R\$ 4.626,54	R\$ 5.966,85
2			ESTRUTURA METÁLICA E COBERTURA					R\$ 71.162,44
2.1	15.03.030	CDHU	FORNECIMENTO E MONTAGEM DE ESTRUTURA EM AÇO ASTM-A36, SEM PINTURA	Kg	884,72	24,01	R\$ 21.242,15	R\$ 27.396,00
2.2	73924/2	SINAPI	PINTURA COM ESMALTE ACETINADO, DUAS DEMÃOS, SOBRE SUPERFICIE METÁLICA	m²	62,70	18,90	R\$ 1.185,03	R\$ 1.528,33
			FECHAMENTO LATERAL:					
2.3	94213	SINAPI	TELHAMENTO COM TELHA DE AÇO/ALUMÍNIO E = 0,5 MM, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_06/2016	m²	314,54	82,21	R\$ 25.858,33	R\$ 33.349,49
2.4	94449	SINAPI	TELHAMENTO COM TELHA ONDULADA DE FIBRA DE VIDRO E = 0,6 MM, PARA TELHADO COM INCLINAÇÃO MAIOR QUE 10°, COM ATÉ 2 ÁGUAS, INCLUSO IÇAMENTO. AF_06/2016	m²	60,00	80,20	R\$ 4.812,00	R\$ 6.206,04
2.5	32.09.20	CDHU	CHUMBADORES -CHAPAS DE AÇO EM BITOLA MÉDIA	Kg	200,00	10,40	R\$ 2.080,00	R\$ 2.682,58
3			PISO					R\$ 93.167,62
3.1	13-02-2011	SIURB	PISO ESTRUTURAL EM CONCRETO ARMADO - 7 CM	m²	680,00	86,88	R\$ 59.078,40	R\$ 76.193,41
3.2	13-02-2004	SIURB	ACABAMENTO DE PISO DE CONCRETO TIPO BAMBOLE	m²	627,00	5,84	R\$ 3.661,68	R\$ 4.722,47
3.3	33.06.020	CDHU	ACRÍLICO PARA QUADRAS E PISOS CIMENTADOS	m²	432,00	21,99	R\$ 9.499,68	R\$ 12.251,74
4			SERVIÇOS DIVERSOS					R\$ 1.738,58
4.1	99814	SINAPI	LIMPEZA DE SUPERFICIES COM JATO DE ALTA PRESSAO DE AR E AGUA (antigo cod. 73806/1)	m²	627,00	2,15	R\$ 1.348,05	R\$ 1.738,58
Custo Total com BDI incluso - LOTE 01								R\$ 172.035,49

	VALOR TOTAL COM BDI INCLUSO	R\$	190.639,25
--	-----------------------------	-----	------------